

**Objednávka č. 2022115**

Objednávateľ: <b>Mestská časť Košice - Košická Nová Ves</b>  Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Variabilný symbol : 2022115																																																																																																																			
Dátum vyhotovenia: 19.10.2022	Dodávateľ: <b>Lamitec, spol. s r.o.</b>  <b>Pestovateľská 16147/9</b> <b>82104 Bratislava</b>  IČO: 35710691 IČ DPH: SK2020249638																																																																																																																			
Dodacie a platobné podmienky:																																																																																																																				
Objednávame si u Vás:																																																																																																																				
<table border="1"><thead><tr><th>Č. Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena s DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1 . Baliaci papier 90x120cm 90gr biely, 1 hárok</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>0,680000</td><td>4,08</td></tr><tr><td>2 . Gulôčkové pero jednorazové QCONNECT</td><td>40,000</td><td>ks</td><td>0,219000</td><td>8,76</td></tr><tr><td>3 . Náhradná náplň do čínskeho pera 4444</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>0,366700</td><td>1,10</td></tr><tr><td>4 . Čínske pero Sakota BP330</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>0,900000</td><td>2,70</td></tr><tr><td>5 . Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks</td><td>2,000</td><td>bal</td><td>1,370000</td><td>2,74</td></tr><tr><td>6 . Lepiaca tyčinka DONAU 15g</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>1,256700</td><td>7,54</td></tr><tr><td>7 . Lepiaca páska Herlitz 19mm x 33m</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>1,486700</td><td>8,92</td></tr><tr><td>8 . Lepiaca páska Economy 24mm x 30m</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>0,505000</td><td>1,01</td></tr><tr><td>9 . Kalkulačka Donau Tech KDT4101</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>13,240000</td><td>13,24</td></tr><tr><td>10 . Toaletný papier 2vrstvový KATRIN Classic Toilet 200, návin 23,4 m (8 ks)</td><td>1,000</td><td>bal</td><td>3,950000</td><td>3,95</td></tr><tr><td>11 . Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (120 ks)</td><td>6,000</td><td>bal</td><td>4,546700</td><td>27,28</td></tr><tr><td>12 . Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele veľ. XL (100 ks)</td><td>1,000</td><td>bal</td><td>8,050000</td><td>8,05</td></tr><tr><td>13 . Právítko 30 cm ohybné mix farieb modrá, oranžové, zelené, ružové</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>0,576000</td><td>5,76</td></tr><tr><td>14 . Nožnice QConnect Soft 17,5 cm</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>1,715000</td><td>3,43</td></tr><tr><td>15 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F červené</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>0,215000</td><td>0,43</td></tr><tr><td>16 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F čierne</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>0,215000</td><td>0,43</td></tr><tr><td>17 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F zelené</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>0,215000</td><td>0,43</td></tr><tr><td>18 . Euroobal ECONOMY A4 matný 50mic (100 ks)</td><td>3,000</td><td>bal</td><td>3,216700</td><td>9,65</td></tr><tr><td>19 . Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>2,753400</td><td>16,52</td></tr><tr><td>20 . Tekuté mydlo Exclusive Lilien 500 ml Hygiene Plus</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>3,443400</td><td>10,33</td></tr><tr><td>21 . Čln na okná a sklo s rozprašovačom 500 ml Citrón</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>2,630000</td><td>5,26</td></tr><tr><td>22 . JAR na riad 450 ml Sensitive Aloe vera &amp; Pink Jasmine</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>2,523400</td><td>7,57</td></tr></tbody></table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1 . Baliaci papier 90x120cm 90gr biely, 1 hárok	6,000	ks	0,680000	4,08	2 . Gulôčkové pero jednorazové QCONNECT	40,000	ks	0,219000	8,76	3 . Náhradná náplň do čínskeho pera 4444	3,000	ks	0,366700	1,10	4 . Čínske pero Sakota BP330	3,000	ks	0,900000	2,70	5 . Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks	2,000	bal	1,370000	2,74	6 . Lepiaca tyčinka DONAU 15g	6,000	ks	1,256700	7,54	7 . Lepiaca páska Herlitz 19mm x 33m	6,000	ks	1,486700	8,92	8 . Lepiaca páska Economy 24mm x 30m	2,000	ks	0,505000	1,01	9 . Kalkulačka Donau Tech KDT4101	1,000	ks	13,240000	13,24	10 . Toaletný papier 2vrstvový KATRIN Classic Toilet 200, návin 23,4 m (8 ks)	1,000	bal	3,950000	3,95	11 . Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (120 ks)	6,000	bal	4,546700	27,28	12 . Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele veľ. XL (100 ks)	1,000	bal	8,050000	8,05	13 . Právítko 30 cm ohybné mix farieb modrá, oranžové, zelené, ružové	10,000	ks	0,576000	5,76	14 . Nožnice QConnect Soft 17,5 cm	2,000	ks	1,715000	3,43	15 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F červené	2,000	ks	0,215000	0,43	16 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F čierne	2,000	ks	0,215000	0,43	17 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F zelené	2,000	ks	0,215000	0,43	18 . Euroobal ECONOMY A4 matný 50mic (100 ks)	3,000	bal	3,216700	9,65	19 . Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect	6,000	ks	2,753400	16,52	20 . Tekuté mydlo Exclusive Lilien 500 ml Hygiene Plus	3,000	ks	3,443400	10,33	21 . Čln na okná a sklo s rozprašovačom 500 ml Citrón	2,000	ks	2,630000	5,26	22 . JAR na riad 450 ml Sensitive Aloe vera & Pink Jasmine	3,000	ks	2,523400	7,57
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																																																																																																
1 . Baliaci papier 90x120cm 90gr biely, 1 hárok	6,000	ks	0,680000	4,08																																																																																																																
2 . Gulôčkové pero jednorazové QCONNECT	40,000	ks	0,219000	8,76																																																																																																																
3 . Náhradná náplň do čínskeho pera 4444	3,000	ks	0,366700	1,10																																																																																																																
4 . Čínske pero Sakota BP330	3,000	ks	0,900000	2,70																																																																																																																
5 . Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks	2,000	bal	1,370000	2,74																																																																																																																
6 . Lepiaca tyčinka DONAU 15g	6,000	ks	1,256700	7,54																																																																																																																
7 . Lepiaca páska Herlitz 19mm x 33m	6,000	ks	1,486700	8,92																																																																																																																
8 . Lepiaca páska Economy 24mm x 30m	2,000	ks	0,505000	1,01																																																																																																																
9 . Kalkulačka Donau Tech KDT4101	1,000	ks	13,240000	13,24																																																																																																																
10 . Toaletný papier 2vrstvový KATRIN Classic Toilet 200, návin 23,4 m (8 ks)	1,000	bal	3,950000	3,95																																																																																																																
11 . Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (120 ks)	6,000	bal	4,546700	27,28																																																																																																																
12 . Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele veľ. XL (100 ks)	1,000	bal	8,050000	8,05																																																																																																																
13 . Právítko 30 cm ohybné mix farieb modrá, oranžové, zelené, ružové	10,000	ks	0,576000	5,76																																																																																																																
14 . Nožnice QConnect Soft 17,5 cm	2,000	ks	1,715000	3,43																																																																																																																
15 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F červené	2,000	ks	0,215000	0,43																																																																																																																
16 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F čierne	2,000	ks	0,215000	0,43																																																																																																																
17 . Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F zelené	2,000	ks	0,215000	0,43																																																																																																																
18 . Euroobal ECONOMY A4 matný 50mic (100 ks)	3,000	bal	3,216700	9,65																																																																																																																
19 . Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect	6,000	ks	2,753400	16,52																																																																																																																
20 . Tekuté mydlo Exclusive Lilien 500 ml Hygiene Plus	3,000	ks	3,443400	10,33																																																																																																																
21 . Čln na okná a sklo s rozprašovačom 500 ml Citrón	2,000	ks	2,630000	5,26																																																																																																																
22 . JAR na riad 450 ml Sensitive Aloe vera & Pink Jasmine	3,000	ks	2,523400	7,57																																																																																																																
<b>Obnos slovom :</b> jedenstoštyridsaťdeväť € 18	<b>Celková suma: 149,18 €</b>																																																																																																																			
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka																																																																																																																			

# Objednávka č. 2022115

Objednávateľ: <b>Mestská časť Košice - Košická Nová Ves</b>	Dodávateľ: <b>Lamitec, spol. s r.o.</b>
--	--

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
----	---------------------------	----------	----	-------------------	----------------

--	--	--	--	--	--